\) g >
ﬁm&m‘; SI= M&_O ' e CIRCUITO DO ESTORIL

——) Q 13'Y 14 DE SEPT.

MOTO4
(047 ESBK ESTORIL 12, 13 Y 14 SEPTIEMBRE 2025
sy |CARRERA 1

o Vuelta a vuelta

__Vuelta invalidada M Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién VIit. Tiempo Sector1 Sector 2 Sector3 Sector4 T. Sesion

SEBASTIANO DOSSENA A 8  2:01.600 24654  31.684  27.289  37.973  16:14.366
2 9  2:01.808 24622  31.928  27.608  37.650 18:16.174
FULLMOTO SQUADRA CORSE 10 2:02.468 24706  31.937  27.534 38291  20:18.642
1 2:06.079 20.320 31.525 27.691 37.543 2:06.079 11 2:01.524 24.611 31.781 27.419 37.713 22:20.166
2 2:00.354 24.228 31.187 27.707 37.232 4:06.433 TANUTCHANON SRIPETCHSUWAN ESP
3 2:00.139 24265  31.363  27.151 37.360  6:06.572 39
4 2:00.151 24450 31588 27273  36.840  8:06.723 IGAXTEAM SNIPERS
5  2:00.228 24774 JIBEEE 27479 36793  10:06.951 1 2:07.782 30479 31783  27.682  37.838  2:07.782
6 1:59.825 PYREL] 31324 27130 37191  12:06.776 2 2:01.659 24874  31.842  27.643  37.300  4:09.441
[ 1:59.606 24400 31341 EKEE 36779  14:06.382 Y 2:00.426 24444 EBETE  27.382  37.192  6:09.867
8  2:00.209 24508  31.537 27149  37.015  16:06.591 4 2:01.155 PYWIy 32307  27.554  37.007  8:11.022
9  2:00.482 24449 31331  28.013  36.689  18:07.073 5  2:00.472 24508 31612  27.349 [JEEIE  10:11.494
10  1:59.773 24278 31448  27.454  36.593  20:06.846 6 2:00.475 24393  31.690 EEL 37.191  12:11.969
11 1:59.642 24309 31295  27.629 JEXAL 22:06.488 7 2:00.695 24529 31652  27.256  37.258  14:12.664
SHANXU LIU CHN 8  2:01.562 24628 31799  27.502  37.633  16:14.226
14 9 2:01.733 24656 32006  27.531  37.540 18:15.959
ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY 10  2:02.133 24743 32056  27.522  37.812  20:18.092
1 2:09.332 31.080 32.339 28.073 37.840| 2:09.332 11 2:01.985 24.827 32.092 27.684 37.382  22:20.077
2 Y, EEEE BEEC BEGE 37968 411764 41 PETR MAYOROV ESP
1 6 SAMUELE DI MARIA ESP
ALMA RACING TEAM 1 2:07.712 29807  31.860  27.764  38.281 2:07.712
1 2:09.616 30.774 33.120 27.739 37.983 2:09.616 2 2:01.761 24.746 31.813 27.478 37.724 4:09.473
Py 2:02.213) 24975 IIEXEYE WPEEYE  37.879  4:11.829 3 2:01.393 24625 [EIEZY] MEIFT  37.882  6:10.866
3 2:03.794 25.476 32.464 27.732 38.122 6:15.623 4 2:01.299 24.467 31.726 27.392 37.714 8:12.165
4 2:03.368 24945 32616  27.629  38.178  8:18.991 Sl 2:01.274 24505  31.802  27.393 EEEIEIL  10:13.439
5  2:03.324 25428 32461  27.604  37.831 10:22.315 6  2:02.086 24672 31978  27.455 37.981  12:15.525
6 2:03.250 24946 32621  27.659  38.024  12:25.565 7 2:02.085 24.746 32047  27.575  37.687  14:17.580
7  2:03.401 25.070 32.354 27.850 38.127  14:28.966 8  2:02.264 24.775 31.952 27.547 37.990  16:19.844
8  2:03.193 24986 32291  27.990  37.926  16:32.159 9  2:02.657 24799 32219  27.585  38.054  18:22.501
9 2:03.274 25.091 32.957 27.555 18:35.433 10 2:02.445 24.805 32.165 27.652 37.823  20:24.946
10 2:03.224 24.80 32410  27.957  38.052  20:38.657 11 2:02.511 24.777  32.234  27.605  37.895  22:27.457
11 2:02.987 24980  32.394  27.829  37.784  22:41.644 47 TOMAS ESCOBAR coL
25 SHENGBO SUN CHN
ETG RACING 1 2:06.348 29407 31606  27.886  37.449  2:06.348
1 2:05.236 28.878  31.683  27.702 36.973  2:05.236 2 2:00.088 24513 31252 27.196 37127 4:06.436
2 1:59.988 24.583 IIEEE 27.026 36.966 4:05.224 3 1:59.890 24.424 31.282 27.100 37.084 6:06.326
3 1:59.931 24.308 31.515 m 37.196 6:05.155 4 2:00.127 24.470 31.398 27171 37.088 8:06.453
4  2:01.268 24.343 32.085 27.505 37.335 8:06.423 5 2:00.684 25.167 31.344 27.433 36.740 10:07.137
5  2:00.130 24584 31540  27.244 36.762  10:06.553 6  2:00.448 24.514  31.069  27.276  37.589  12:07.585
6 1:59.918 PYRTE 31514 26985  37.116  12:06.471 [4 1:59.681 24374 IBIE 27221 37.071  14:07.266
7 1:59.930 24366  31.621  27.276 36.667  14:06.401 8 1:59.745 PR 31174 27.284 36919 16:07.011
8 1:59.897 24.378 31.541 27.058 36.920 16:06.298 9 2:00.029 24.514 31.299 27.135 37.081 18:07.040
9 2:00.509 24.419 31.652 27.272 37.166 18:06.807 10 2:00.499 24.523 31.424 27.325 37.227 20:07.539
10 1:59.766 24.395 31.458 27.208 36.705 20:06.573 11 1:59.889 24.508 31.556 27.103 36.722 22:07.428
(AN 1:59.754 24389 31478  27.410 22:06.327 55 JOSE LUIS CAGIGAS ESP
37 IZAN MUYOR EsP FRANDO RACING VHC TEAM LIQUI
SUPERHUGO 44 TEAM 1 2:07.796 30.603  32.096  27.386  37.711 2:07.796
1 2:07.641 30.007 31.915 27.756 37.963 2:07.641 2 2:00.852 24.432 31.783 27.298 37.339 4:08.648
2 2:01.260 24848 31786  27.547 JEEIE  4:08.901 3 2:00.704 24.675 31645  27.121 37.263  6:09.352
3 2:00.905 24646 EXERE 27271 37415  6:09.806 4 200787 |[PZEIN 31813  27.221 37447  8:10.139
4 2:00.906 24535  31.836  27.260 37.275  8:10.712 5 2:00.109 24.452 WEEAEEY! 27182 37.123  10:10.248
5  2:00.912 24512 31828 EIEYY] 37330 10:11.624 G 2:00.230 24.369  31.387 27196  37.278  12:10.478
6 m PYRYY; 31.676 27.334 37.172 12:12.153 7 2:00.580 24.432 31.570 27.224 37.354 14:11.058
7  2:00.613 24.463 31.588 27437 37125 14:12.766 8  2:00.385 24.424 31.685 27.203 37.073  16:11.443
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Vuelta a vuelta

__Vuelta invalidada M Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién VIit. Tiempo Sector1 Sector 2 Sector3 Sector4 T. Sesion

9  2:00.779 24563  31.822  27.330  37.064 18:12.222 10 2:03.170 24986  32.313  27.879 37.992  20:38.368
10 2:00.529 24475 31793  27.321 20:12.751 11 2:03.086 24.964 32298  27.781 38.043  22:41.454
11 2:00.309 24430  31.683 37.224  22:13.060 97 JASE DILL USA
66 TOMAS TURETTA ITA FRANDO RACING VHC TEAM LIQUI

IGAXTEAM SNIPERS 1 207534 30263  31.822 27511  37.938  2:07.534
1 2:05.164 29.041 27.346 37.299  2:05.164 2 2:01.176 24850 31782  27.387  37.157  4:08.710
2 2:00.354 24363  31.629  27.201 37.161 4:05.518 3 2:01.089 24.695 31579  27.367 37.448  6:09.799
3 159603 [EZELE 31485  27.172 36.895 6:05.211 4 2:00.239 24.489  31.849 8:10.038
4 2:01.201 24206 32127  27.495  37.373  8:06.412 Y 2:00.181] 24467 31529  27.250 36.935  10:10.219
5  2:00.003 24392 31574  27.296 36.741  10:06.415 6 200210 |[EZEERY 31413  27.405 37.058  12:10.429
6  1:59.851 24250  31.608 37.089  12:06.266 7 2:00.722 24536  31.566  27.759 36.861  14:11.151
7 2:00.089 24476  31.621 27.060 36.932  14:06.355 8 2:00.324 24395 31528  27.221 37.180  16:11.475
8  1:59.904 24351  31.568  26.937  37.048  16:06.259 9 2:00.744 24596  31.672  27.319 37.157  18:12.219
9  2:00.279 24366 31687 27115  37.111  18:06.538 10  2:00.554 24797 IBEEE 27259  37.103  20:12.773
10 2:00.012 24284 31668  27.235  36.825  20:06.550 11 2:00.265 24534 31616  27.298 36.817  22:13.038
11 24196 31645 27.079 EXEE 22:06.129 FINLEY JAMES POLHILL GBR
74 FERMIN VALERO ESP 99

ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY 1 2:07.999 30.686 32014  27.478  37.821  2.07.999
1 2:05.248 29138  31.468  27.444  37.198  2:05.248 2 2:01410 24773 IBEE  27.590 37.486  4:09.409
2 2:00.344 24356  31.603  27.263  37.122  4:05.592 3 2:00.481 24790 31564  27.233  36.894  6:09.890
3 1:59.557 24.396 EEEEL 36.991 6:05.149 4 2:00.844 24613  31.852 27.153 37.226 8:10.734
4 2:01.291 24254 32164  27.707  37.166  8:06.440 5  2:00.019 24541 31637  27.063  36.778  10:10.753
5  2:00.074 24466 31501 27197  36.910  10:06.514 ¥ 1:59.689 24.364  31.666 12:10.442
6  2:00.351 24295 31812  27.181 37.063  12:06.865 7 2:00.569 24584  31.717  27.317 36.951  14:11.011
7 1:59.917 24410  31.317  27.322 36.868  14:06.782 8  2:00.709 24.643 31586  27.198 37.282  16:11.720
8  1:59.811 24219 31458  27.255  36.879  16:06.593 9  2:00.628 24533  31.757  27.251 37.087  18:12.348
9  2:00.082 24279 31492  27.493  36.818  18:06.675 10  2:00.837 24466  31.758  27.293 37.320  20:13.185
10 1:59.995 24406 31617  27.369 EXTE  20:06.670 11 1:50.945 31651 27133  36.863 22:13.130
11 BEZEI¥ 31550  27.159 36.616  22:06.157
8 0 MARCOS VINAGRE ESP

IGAXTEAM SNIPERS
1 2:06.200 28.830  31.724  28.222 37.424  2:06.200
2 1:59.707 24183  31.180  27.442 36.902  4:05.907
3 24255 31402  27.211 36.732  6:05.507
4 2:00.951 24253  31.803  27.356  37.539  8:06.458
5  2:00.436 24.855 EEELE ~ 27.742 10:06.894
6  1:59.797 24306  31.372  27.073  37.046 12:06.691
7 2:00.279 24408 31592  27.370 36.909  14:06.970
8 159997 [PEZEIE 31469 27295  37.131  16:06.967
9  1:59.629 24258  31.167  27.144 37.060  18:06.596
10 1:59.942 24409 31416  27.181 36.936  20:06.538
11 1:50.617 24.221 31.555 36.769  22:06.155
93 TOMAS MIGUEL CARNEIRO POR
1 2:09.283 30.857 32750  27.660  38.016  2:09.283
Py 2:02.404 [ 31.909 38.163  4:11.687
3 2:03.720 25516  32.355  27.691 38.158  6:15.407
4 2:03.259 25289 32220  27.610 38.140  8:18.666
5  2:03.237 25.037 32478  27.683  38.039  10:21.903
6 2:03.399 25142 32507  27.783 12:25.302
7 2:03.267 25154 32293  27.798  38.022  14:28.569
8  2:03.470 25117 32482  27.836 38.035  16:32.039
9  2:03.159 25095  32.319  27.710  38.035 18:35.198
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